檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府民政局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號9樓

承辦人：江淑婷

電話：02-27208889#6170

傳真：02-27598797

電子郵件：bands1115@civil.tcg.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年4月18日

發文字號：北市民人口字第10631246300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部書函、活動海報、活動宣導文字稿(公共電子看板、跑馬燈等)(31246300A

00_ATTCH1.pdf、31246300A00_ATTCH2.pdf、31246300A00_ATTCH3.odt)

主旨：有關內政部106年「遇見初LOVE」第3、4、5場次單身聯誼

活動，請惠予協助宣傳並鼓勵所屬及單身民眾參加，請查

照。

說明：

一、依據內政部106年4月14日台內戶字第10612011222號書函

辦理，並與本局106年3月14日北市民人口字第10630997800

號函相關。

二、旨揭活動第3、4、5場次自4月26日起開始報名，內政部補

助活動費用2成，請轉知單身同仁及年滿20歲以上在臺設

有戶籍單身之親友、子女報名參加，並積極鼓勵單身女性

參加。

三、檢附活動宣傳文字稿（公共電子看板、跑馬燈等）及活動

宣導單張1份，請惠予賡續於利用多元管道協助登載宣傳

。

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所(臺北市政府民政局除外)、臺北市各區戶政事務

所、臺北市殯葬管理處、臺北市孔廟管理委員會

副本： 2017-04-18
09:39:57

教育局 1060418

*AEAA10633928300*